1

     ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

        «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО ВОЛЕЙБОЛУ»

П Р И К А З

«14» января 2025 г.                                                                                    № 04 - О

                                                г. Сосновый Бор

Об утверждении расписания тренировочных занятий

на I полугодие 2025 года

   В соответствии с Государственным заданием на 2025 год, Уставом ГБУ ДО ЛО "СШВ", в целях четкой

организации труда сотрудников отдела спорта и коллектива спортсменов ГБУ ДО ЛО "СШВ", стабильного

функционирования учреждения, регламентации времени тренировочных занятий,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 14.01.2025 г. расписание тренировочных занятий на I полугодие 2025 года:

Этап НП

№ Фамилия, инициалы тренера
День

недели

Время

тренировочных

занятий

Адрес зала

1

НП 1 год Быкова Юлия

Владимировна

Волков Сергей Вячеславович

ВТ 14.30 – 16.00
Ленинградская область г. Сосновый Бор

Мира 5 А,  ЧТ 14.30 – 16.00

СБ 11.00 – 12.30

2

НП 1 год

Сафин Евгений Николаевич

ВТ
17.05 - 17.50

17.55 - 18.40

Ленинградская область г. Сосновый Бор

Мира 5 А
ЧТ

17.05 - 17.50

17.55 - 18.40

СБ
17.05 - 17.50

17.55 - 18.40

Этап ТЭ

№
Фамилия, инициалы тренера,
этап

День
недели

Время

тренировочных
занятий

Адрес зала

1

ТЭ 2 год

Митченко Наталья

Анатольевна

Каткин Сергей Анатольевич

ПН ЧТ

18.45-19.30

19.40-20.25

 г. Сосновый Бор

ДЮСШ, Космонавтов,21

г. Сосновый Бор, Мира 5

ВТ СР

18.45-19.30

19.40-20.25

ПТ СБ

17.00-17.45

17.55-18.40

    2

2

ТЭ 4 год

Митченко Наталья

Анатольевна

ПН ВТ

15.00-15.45

16.00-16.45

17.00-17.45

17.55-18.40

г. Сосновый Бор, Мира 5

СР ЧТ ПТ

15.00-15.45

16.00-16.45
17.00-17.45

17.55-18.40

СБ

14.00-14.45

14.55-15.40

3

ТЭ 2 год

Диева Галина Георгиевна

Диев Сергей Евгеньевич

ВТ

16.00-16.45

17.00-17.45

17.55-18.40

18.50-19.35

г. Приморск ул. Выборгское шоссе.,18А

СР

16.00-16.45

17.00-17.45

17.55-18.40
18.50-19.35

г. Приморск ул. Выборгское шоссе.,18А

ЧТ

16.00-16.45

17.00-17.45

17.55-18.40

18.50-19.35

г. Приморск ул. Выборгское шоссе.,18А

ПТ

16.00-16.45

17.00-17.45

17.55-18.40

18.50-19.35

г. Приморск ул. Выборгское шоссе.,18А

СБ
10-00-10-45

15.00-15.45 г. Приморск ул. Выборгское шоссе.,18А

4

ТЭ 3 год

Быкова Юлия Владимировна

ПН СР 15.00 – 18.15
Ленинградская область г. Сосновый Бор

Мира 5 А,

ВТ ЧТ 16.05 – 17.35
Ленинградская область г. Сосновый Бор

Соколова 7

ПТ  15.00 – 18.00
Ленинградская область г. Сосновый Бор

Мира 5 А,

СБ 14.00 – 17.00
Ленинградская область г. Сосновый Бор

Мира 5 А,

5
ТЭ 3 год юн.
Гроздов Эрнест

Владимирович

ПН ВТ

16.00-16.45

17.00-17.45

17.55-18.40

г. Кингисепп ул. Воровского, 28А

СР ПТ

16.00-16.45

17.00-17.45
17.55-18.40

г. Кингисепп ул. Воровского, 28А

СБ ВС
09.00-09.45

09.55-10.40
г. Кингисепп ул. Воровского, 28А

6

ТЭ 5 год

Каткин Сергей Анатольевич

ПН

17.25-18.10

18.20-19.05

19.15-20.00

г. Сосновый Бор

ДЮСШ, Космонавтов,21

г. Сосновый Бор, Мира 5

ВТ

17.25-18.10

18.20-19.05

19.15-20.00

г. Сосновый Бор

ДЮСШ, Космонавтов,21

СР

17.25-18.10

18.20-19.05

19.15-20.00

г. Сосновый Бор, Мира 5

ЧТ
17.25-18.10

18.20-19.05

г. Сосновый Бор

ДЮСШ, Космонавтов,21

    3

19.15-20.00

ПТ

17.25-18.10

18.20-19.05

19.15-20.00

г. Сосновый Бор, Мира 5

СБ

17.25-18.10

18.20-19.05

19.15-20.00

г. Сосновый Бор

ДЮСШ, Космонавтов,21

7

ТЭ 1 год юн.

Щербаков Николай

Александрович

ВТ СР
18.10-18.55
19.05-19.50

20.00-20.45

г. Кингисепп ул. Воровского, 28А

ЧТ ПТ

18.10-18.55

19.05-19.50

20.00-20.45

г. Кингисепп ул. Воровского, 28А

СБ ВС

11.30-12.15

12.25-13.10

13.20-14.05

г. Кингисепп ул. Воровского, 28А

8
ТЭ 3 год

 Быкова Юлия Владимировна

ПН СР
18.20 – 20.40

Ленинградская область г. Сосновый Бор

Мира 5 А,

ВТ ЧТ 17.40 – 19.55
Ленинградская область г. Сосновый Бор

Соколова, 7

ПТ 18.05 – 19.35
Ленинградская область г. Сосновый Бор

Мира 5 А,

СБ 17.05 - 20.05
Ленинградская область г. Сосновый Бор

Мира 5 А,

9

ТЭ 2 год

Румянцев Алексей

Николаевич

ВТ
15.00-15.45

15.55-16.40

г. Кингисепп ул. Воровского, 28А

ПТ
19.05-19.50

20.00-20.45

г. Кингисепп ул. Воровского, 28А

СБ

17.00-17.45

17.55-18.40
19.05-19.50

20.00-20.45

г. Кингисепп ул. Воровского, 28А

  ВС

17.00-17.45

17.55-18.40

19.05-19.50

20.00-20.45

г. Кингисепп ул. Воровского, 28А

10
ТЭ 3 год
Диев Сергей Евгеньевич

Диева Галина Георгиевна

ВТ

16.00-16.45

17.00-17.45

17.55-18.40

18.50-19.35

г. Приморск ул. Выборгское шоссе.,18А

СР

16.00-16.45

17.00-17.45

17.55-18.40

18.50-19.35

г. Приморск ул. Выборгское шоссе.,18А

ЧТ

16.00-16.45
17.00-17.45

17.55-18.40

18.50-19.35

г. Приморск ул. Выборгское шоссе.,18А

ПТ

16.00-16.45

17.00-17.45

17.55-18.40

18.50-19.35

г. Приморск ул. Выборгское шоссе.,18А

СБ
10-00-10-45

15.00-15.45
г. Приморск ул. Выборгское шоссе.,18А

11

ТЭ 1 год

Диев Сергей Евгеньевич

ПН
13.30-14.15
14.15-15.00

г. Приморск ул. Выборгское шоссе.,18А

СР

13.30-14.15

14.15-15.00

г. Приморск ул. Выборгское шоссе.,18А

    4

Диева Галина Георгиевна
ЧТ

13.30-14.15

14.15-15.00

г. Приморск ул. Выборгское шоссе.,18А

  ПТ
13.30-14.15

14.15-15.00

г. Приморск ул. Выборгское шоссе.,18А

12
ТЭ 1 год
Агалакова Светлана Игоревна

ПН
17.30-18.15
18.15-19.00 г. Тихвин 3-й микрорайон, 25А

СР
17.30-18.15

18.15-19.00
г. Тихвин 3-й микрорайон, 25А

СБ
17.30-18.15

18.15-19.00
г. Тихвин 3-й микрорайон, 25А

Этап СС

№
Фамилия, инициалы тренера,

этап

День

недели

Время

тренировочных
занятий

Адрес зала

1

ССМ 1 год

Елисеева Татьяна Петровна

ПН 09.00-09.45

09.55-10.35

10.40-11.25

17.00-17.45

17.55-18.40

ГАОУ ВО ЛО Ленинградский

государственный университет имени А.

С. Пушкина

ВТ 09.00-09.45

09.55-10.35

10.40-11.25

16.00-16.45

СР 09.00-09.45

09.55-10.35
10.40-11.25

17.00-17.45

17.55-18.40

ЧТ

10-00-10.45

10.55-11-40

ПТ 09.00-09.45

09.55-10.35
10.40-11.25

17.00-17.45

17.55-18.40

СБ 09.00-09.45

09.55-10.35

10.40-11.25

2

ССМ 2 год

Кириллов Константин

Владимирович

Горбачев Сергей Андреевич

ПН 07.30-08-15

08.25-09.10

09.15-10.00

19.30-20.15

20.35.21.20

Ленинградская область г. Сосновый Бор

Соколова, 7

ВТ 07.30-08-15

08.25-09.10

09.15-10.00

19.30-20.15

20.35.21.20

Ленинградская область г. Сосновый Бор

Соколова, 7

Ленинградская область г. Сосновый Бор

Мира 5 А

СР 07.30-08-15

08.25-09.10

09.15-10.00

19.30-20.15

20.35.21.20

Ленинградская область г. Сосновый Бор

Мира 5 А, Соколова, 7

    5

ЧТ 07.30-08-15

08.25-09.10

09.15-10.00

19.30-20.15

20.35.21.20

Ленинградская область г. Сосновый Бор

Соколова, 7

Ленинградская область г. Сосновый Бор

Мира 5 А

ПТ 07.30-08-15

08.25-09.10

09.15-10.00

16.00-16.45

17.10-18-55

Ленинградская область г. Сосновый Бор

Мира 5 А,

Этап ВСМ

№ Фамилия, инициалы тренера, этап
День

недели

Время
тренировочных
занятий

Адрес зала

1

ВСМ 1 год

Морозов Олег Германович

Василенко Ярослав Алексеевич

ПН

07.30-08-15

08.25-09.10

09.15-10.00

19.30-20.15

20.35.21.20

Ленинградская область г. Сосновый Бор

Соколова, 7

ВТ

07.30-08-15

08.25-09.10

09.15-10.00

19.30-20.15

20.35.21.20

Ленинградская область г. Сосновый Бор

Мира 5 А

СР

07.30-08-15

08.25-09.10

09.15-10.00

19.30-20.15

20.35.21.20

Ленинградская область г. Сосновый Бор

Мира 5 А, Соколова, 7

ЧТ

07.30-08-15

08.25-09.10

09.15-10.00

19.30-20.15

20.35.21.20

Ленинградская область г. Сосновый Бор

Соколова, 7

Ленинградская область г. Сосновый Бор

Мира 5 А

ПТ

07.30-08-15

08.25-09.10

09.15-10.00

16.00-16.45

17.10-18-55

Ленинградская область г. Сосновый Бор

Мира 5 А, Соколова, 7

2. Старшим тренерам-преподавателям, тренерам-преподавателям осуществлять постоянный контроль за

тренировочным процессом в группах, соблюдению техники безопасности, требований охраны труда и СанПиН,

сохранностью контингента спортсменов на протяжении года.

3. Контроль за выполнением приказ оставляю за собой.

Директор                                                                                                                       О.Г. Морозов

Исп. – Волков С.В.

1-ГБУ ДО ЛО «СШВ»

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
	ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО ВОЛЕЙБОЛУ»
	П Р И К А З